



Հավելված N 1
 ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
 ապրիլի 13 -ի N 390 - Ն որոշման

Հաստատում եմ

<<Ապարան համայնքի Մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-ի
 տնօրեն

Մ.Հովհաննիսյան

(Handwritten signature)

**ԱՊԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Փոփոխված՝ 09.08.2018թ.						
Պատվիրատուն <<Ապարան համայնքի Ապարանի Մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 2018թ. Համայնքային բյուջեից իրականավցող						
Անվանումը՝ Նախադրոցական կրթություն						
բաժին 9 խումբ 1 դաս 1						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	ապրանքներ					14557,9
03142510	ծու, 01 կարգ	ԳՀ	հատ	60	4800	288,00
03221450	կաղամբ, չմաքրած	ԳՀ	կգ	150	1320	198,00
03211300	բրինձ	ԳՀ	կգ	450	450	202,50
15112160	հավի միս, կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2000	470	940,00
15111120	տավարի միս, փափուկ	ԳՀ	կգ	3500	850	2975,00
15331600	թարմ միրգ	ԳՀ	կգ	500	1700	850,00
15331163	ձականդեղ	ԳՀ	կգ	200	250	50,00
15331164	գազար	ԳՀ	կգ	350	350	122,50
15331161	սոխ, գլուխ	ԳՀ	կգ	250	170	42,50
15313000	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	3000	600,00
15331167	կանաչի, խառը	ԳՀ	կապ	200	275	55,00
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	540	230	124,20
15332297	ջեմ	ԳՀ	կգ	700	135	94,50
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	950	120	114,00
15331154	ոլոռ, ամբողջական	ԳՀ	կգ	350	200	70,00
15421100	արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	700	250	175,00
15512000	թթվասեր	ԳՀ	կգ	1150	140	161,00
15530000	կարագ, սերուցքային	ԳՀ	կգ	3000	720	2160,00
15541300	պանիր լոռի	ԳՀ	կգ	2200	100	220,00
15511100	կաթ, պաստերացված	ԳՀ	լիտր	350	1600	560,00
15551600	մածուն	ԳՀ	լիտր	500	800	400,00
15616000	հնդկածավար	ԳՀ	կգ	450	250	112,50
15617000	ցորենածավար	ԳՀ	կգ	300	150	45,00
15617000	ցորենածավար սպիտակ	ԳՀ	կգ	450	130	58,50
15612180	բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	ԳՀ	կգ	250	100	25,00
15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	400	465	186,00
15811120	հաց, մատնաքաշ	ԳՀ	կգ	430	3800	1634,00
15863500	թեյ	ԳՀ	կգ	4000	7	28,00
15872400	աղ, կերակրի, մանր	ԳՀ	կգ	180	150	27,00
15831000	շաքարավազ սպիտակ	ԳՀ	կգ	350	950	332,50
15821500	քաղցր թխվածքաբլիթներ	ԳՀ	կգ	1100	620	682,00
15842310	կոնֆետ, կարամել	ԳՀ	կգ	1100	420	462,00

15841400	կակառոյի փոշի	ԳՀ	կգ	4000	6	24,00
39831240	սպիտակեցնող հեղուկ	ՄԱ	հատ	130	27	3,51
39831100	աման լվացող հեղուկ	ՄԱ	հատ	950	36	34,20
39831100	ռախշա	ՄԱ	հատ	280	6	1,68
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	110	250	27,50
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1300	8	10,40
39221500	կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	100	11	1,10
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	300	66	19,80
39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	150	20	3,00
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	130	160	20,80
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	300	6	1,80
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	420	4	1,68
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	850	2	1,70
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	250	40	10,00
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	200	5	1,00
18141100	ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	զույգ	300	16	4,80
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	Տուփ	550	6	3,30
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	Տուփ	500	2	1,00
39831243	լվացքի փոշի կիսավտոմատ	ՄԱ	Տուփ	500	10	5,00
31521310	լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելիկով, 60 վտ, E-27, 24 վ	ՄԱ	Հատ	100	5	0,50
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	Հատ	100	10	1,00
39514500	երեսի սրբիչներ	ՄԱ	Հատ	500	150	75,00
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	Հատ	500	15	7,50
34921440	աղբամաններ	ՄԱ	Հատ	800	6	4,80
39221260	ճաշի ափսեներ	ՄԱ	Հատ	350	50	17,50
39221260	ճաշի ափսեներ	ՄԱ	Հատ	350	30	10,50
39241120	կաղամբ կտրելու դանակ	ՄԱ	Հատ	700	1	0,70
39221140	թեյի բաժակներ	ՄԱ	Հատ	400	50	20,00
39221380	ճաշի գդալ	ՄԱ	Հատ	230	66	15,18
39221380	թեյի գդալ	ՄԱ	Հատ	180	30	5,40
39221390	պատառաքաղներ	ՄԱ	Հատ	230	42	9,66
39221370	շերեփ ճաշի	ՄԱ	Հատ	1400	1	1,40
39221370	շերեփ փլավի	ՄԱ	Հատ	1000	1	1,00
39220000	ծոհանոցային տախտակ	ՄԱ	Հատ	1100	5	5,50
39241120	դանակ	ՄԱ	Հատ	100	3	0,30
39835000	հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ՄԱ	Հատ	1000	2	2,00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	Հատ	1000	5	5,00
33141110	վիրակապեր 7*14 սմ	ՄԱ	Հատ	80	5	0,40
33141111	կպչուն սպեղանիներ	ՄԱ	Հատ	150	8	1,20
33141114	բժշկական թանգիֆ (մարլյա)	ՄԱ	Հատ	800	5	4,00
33141115	բժշկական բամբակ 100 գր	ՄԱ	Հատ	190	3	0,57
33141134	Բինտ էլաստիկ ամրակով 8սմx3մ	ՄԱ	Հատ	900	3	2,70
33141135	Բինտ էլաստիկ ամրակով 8սմx1,5մ	ՄԱ	Հատ	600	3	1,80
33631260	յող 50մգ/30մլ	ՄԱ	Հատ	190	5	0,95
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	Տուփ	2000	10	20,00
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	Հատ	50	20	1,00
30192130	մատիտ սև	ՄԱ	Հատ	50	10	0,50
30192100	ռետին	ՄԱ	Հատ	50	5	0,25
24910000	սոսինձներ	ՄԱ	Հատ	200	5	1,00
39292510	քանոն, պլաստիկ 30սմ	ՄԱ	Հատ	220	3	0,66
30197231	ֆայլ	ՄԱ	Տուփ	1000	1	1,00

30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	Հատ	900	5	4,50
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	Հատ	250	10	2,50
39263200	Երեխաների հաճախումների մատյան	ՄԱ	Հատ	750	8	6,00
39263200	Շարժի մատյան	ՄԱ	Հատ	2500	1	2,50
39263200	Աշխատողների պայմանագրերի գրանցամատյան	ՄԱ	Հատ	1500	1	1,50
39711270	զագօջախ	ՄԱ	Հատ	150000	1	150,00
	աշխատանքներ					0,0
	-					
	ծառայություններ					55,0
50731100	սառնարանային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	55000	1	55,0
	ընդամենը					14612,9

Համար	Նկարագրություն	Միավոր	Կատ	Կազմ	Միավոր	Կազմ	Կազմ
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	900	Հատ	5	4,50		
30192930	ուղղիչ գրիչներ	250	Հատ	10	2,50		
39263200	Երեխաների հաճախումների մատյան	750	Հատ	8	6,00		
39263200	Շարժի մատյան	2500	Հատ	1	2,50		
39263200	Աշխատողների պայմանագրերի գրանցամատյան	1500	Հատ	1	1,50		
39711270	զագօջախ	150000	Հատ	1	150,00		
	աշխատանքներ				0,0		
	-						
	ծառայություններ				55,0		
50731100	սառնարանային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	55000	Դրամ	1	55,0		
	ընդամենը				14612,9		